РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.03.2024 г.                                       п. Синеборск                                         № 45-209
Об утверждении графика приема

граждан депутатами

Синеборского сельского Совета депутатов.

Руководствуясь Регламентом Синеборского сельского Совета депутатов, Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан депутатами, согласно приложению №
2.Решение  № 28-136 от 30.06.2022 г. Синеборского сельского Совета депутатов считать утратившим силу  в связи с выходом из состава депутатов Морозова Д.В..
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости Синеборского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Синеборский сельсовет».
                        Председатель Синеборского

сельского Совета депутатов     ________________                               В.А.Абрамова
                                                                                                                                                        Приложение № 2

                                                                                                к Решению Синеборского
                                                                                            сельского Совета депутатов

                                                                                                 от 15.03.2024г.№ 45-209
График

Приема граждан депутатами

Синеборского сельского Совета депутатов.

	Ф.И.О.
	Время приема
	Место приема

	Абрамова Виктория Анатольевна
	В рабочие дни с 8-00 до 12-00
	В рабочем кабинете Синеборский сельсовет
тел. 8-983-195-75-06

	Григорьева Ольга Николаевна
	Первый четверг месяца

с 14-00 ч. до 16-00 ч.
	В рабочем кабинете помещения Синеборской участковой больницы

тел. 8-923-360-69-91

	Данилов Сергей Алексеевич
	Третья среда месяца

с 08-00 ч. до 10-00 ч.
	Синеборский сельсовет

тел. 8-923-668-02-95

	Денега Анжела Викторовна
	Вторая пятница месяца

с 10-00 ч. до 12-00 ч.
	Синеборский сельсовет

тел. 8-923-333-41-34

	Кочетков Владимир Александрович
	Четвертая среда месяца
с 10-00 ч. до 12-00 ч.
	Синеборский сельсовет

тел. 8-923-019-70-30

	Котенок Лилия Васильевна
	Первая пятница месяца

с 10-00 ч. до 12-00 ч.
	Синеборский сельсовет

тел. 8-906-913-99-22

	Маслов Евгений Николаевич
	Первый вторник месяца

с 08-00 ч. до 10-00 ч.
	Синеборский сельсовет

тел. 8-929-308-16-27

                         Председатель Синеборского сельского
                         Совета депутатов                                                                                      В.А.Абрамова